kolách súťaže v umeleckom prednese - Hviezdoslavov Kubín a vyhotovenie písomného 
vyhodnotenia jednotlivých kôl (ďalej len „dielo“). 

Článok IV 

Cena za vykonanie diela 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela vo výške stanovenej 
dohodou zmluvných strán v sume 147 EUR slovom stoštyridsaťsedem eur. 

V Nitre, dňa 23.3.2020 

Objednávateľ:      Zhotoviteľ:              

.......................................................   .................................................                                        

Mgr. Daniela Gundová